
 

 

UCHWAŁA Nr XLIV/395/23 

RADY GMINY BOBROWO 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wzniesienie pomnika w formie kamienia z tablicą pamiątkową 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 i poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wzniesienie pomnika w formie kamienia z tablicą upamiętniającą powstańca 

styczniowego podporucznika Wojciecha Falarskiego urodzonego w miejscowości Nieżywięć gmina Bobrowo. 

§ 2. Pomnik w formie kamienia z tablicą pamiątkową zlokalizowany zostanie na działce, będącej 

własnością Gminy Bobrowo w miejscowości Nieżywięć nr 271, obręb 0016 Nieżywięć, na terenie zielonym 

w centrum wsi Nieżywięć. 

§ 3. Tablica pamiątkowa zostanie wykonana z granitu. Treść tablicy pamiątkowej stanowi załącznik do 

uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Ryszard Włodarczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 czerwca 2023 r.

Poz. 4136



załącznik  

do uchwały nr XLIV/395/23 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4136


		2023-06-21T10:38:12+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




